
UCHWAŁA NR XLV/732/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia w piątki i soboty handlu produktami rolnymi lub 
spożywczymi przez rolników i ich domowników oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na targowisku miejskim w Koszalinie, przy ulicy Połczyńskiej 39 oraz przy ulicy Władysława IV-go. 

§ 2. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o następującej treści: 

1) przedmiotem handlu prowadzonym przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, 
zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, mogą  być tylko produkty rolne lub spożywcze 
oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, 

2) miejsce prowadzenia handlu czynne jest w każdy piątek i sobotę od godz. 7.00 do godz. 16.00, 

3) w przypadku prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników są oni zobowiązani 
do posiadania i okazania do wglądu dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności 
rolniczej lub podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników, 

4) upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika są inkasenci opłaty targowej 
wyznaczeni właściwą uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie, 

5) w sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, handlujących rolników i ich 
domowników obowiązują zapisy regulaminu targowiska miejskiego przy ul. Połczyńskiej 39 oraz 
targowiska miejskiego przy ul. Władysława IV-go. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Żaneta Kwapisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75679935-0196-4315-853E-C90815FA7348. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




